
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 154/13 

 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO AL GRUPPO DI VOLONTARIATO VINCENZIANO DI LAGNASCO 

PER L'ORGANIZZAZIONE DEL PRANZO DEGLI ANZIANI - DETERMINAZIONI 

 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno quattro del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 in data 23.07.2013, con la quale veniva deliberata la 

concessione di un contributo al Gruppo Parrocchiale di Volontariato Vincenziano di Lagnasco per 

l'organizzazione del pranzo degli anziani in occasione della festività dei Corpi Santi, per un importo di € 

250,00; 

 

Preso atto che con la  deliberazione sopra indicata, veniva incaricato il Responsabile del Servizio Finanziario 

per la liquidazione del contributo concesso, nel rispetto di quanto stabilito dal Regolamento per la 

concessione dei contributi vigente; 

 

Presa visione del rendiconto della manifestazione, e della documentazione allegata allo stesso, dal quale 

risulta che l'intervento finanziario del Comune non supera le spese effettivamente sostenute 

dall'Associazione per la realizzazione dell'iniziativa programmata; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla liquidazione del contributo deliberato; 

 

Visto il Regolamento Comunale per la concessione dei contributi, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 29 in data 22.04.1997, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta  n. 65 del 09.07.2001; 



 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE al Gruppo di Volontariato Vincenziano Parrocchiale di Lagnasco la somma di € 250,00 

quale contributo per l'organizzazione del pranzo degli anziani in occasione della festività dei Corpi Santi 

dell’anno 2013; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva al Titolo 1° Funzione 6 Servizio 3 Intervento 5 (Cap. 1513) del 

bilancio di previsione dell’esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

3) DI DARE ATTO che viene fatto salvo quanto previsto dall'articolo 12 del Regolamento Comunale per la 

concessione dei contributi vigente. 

 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Fto: Colombano Rag. Luigi 


